PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1-пг

	О проведении публичных слушаний по объекту государственной экологической экспертизы по документации «Схема комплексного использования и охраны водных объектов (СКИОВО) бассейна реки Амур (российская часть бассейна)» книги 4 (водохозяйственные балансы) и 5 (лимиты/квоты)

	В соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Положением о публичных слушаниях в Ханкайском муниципальном районе, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 30.04.2013 № 343, на основании Устава Ханкайского муниципального округа,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Назначить публичные слушания по объекту государственной экологической экспертизы по документации «Схема комплексного использования и охраны водных объектов (СКИОВО) бассейна реки Амур (российская часть бассейна)» книги 4 (водохозяйственные балансы) и 5 (лимиты/квоты).

2. Провести публичные слушания по объекту государственной экологической экспертизы по документации «Схема комплексного использования и охраны водных объектов (СКИОВО) бассейна реки Амур (российская часть бассейна)» книги 4 (водохозяйственные балансы) и 5 (лимиты/квоты) 15 марта 2021 года в 15-00 часов в актовом зале Администрации Ханкайского муниципального округа по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 8.
3. Гражданам, желающим принять участие в публичных слушаниях:

- соблюдать дистанцию до других граждан не менее 1,5 метра («социальное дистанцирование»);

- использовать средства индивидуальной защиты (маски, респираторы и иные средства защиты органов дыхания).

4. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

	Литовченко Е.Н.
	-
	председатель Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Васильев А.А.
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник отдела жизнеобеспечения;

	Гриценюк С.А.
	-
	и.о. начальника отдела по исполнению административного законодательства Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Зайцев П.В.
	-
	депутат Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию);

	Калашникова Л.П.
	-
	и.о. начальника юридического отдела Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Тищенко И.А.
	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального округа;

	Шевчук А.В.
	-
	депутат Думы Ханкайского муниципального округа (по согласованию).

5. Установить, что письменные предложения по обсуждаемому вопросу принимаются организационным комитетом по рабочим дням с 9-00 до 17-00 часов по адресу: с. Камень-Рыболов, ул. Кирова 8, каб. № 11.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского
муниципального округа                                                                         А.К. Вдовина